
 

 

UCHWAŁA NR 103/IX/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 73/IX/2024 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

nieruchomości zamieszkałych i ustalenia stawki takiej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 6k oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 73/IX/2024 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości zamieszkałych 

i ustalenia stawki takiej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, a w części nieruchomości nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne (tzw. 

nieruchomości mieszane), mające zastosowanie do tych części nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, ustala się następujące stawki za pojemnik o określonej pojemności: 

1) pojemnik o pojemności 60 l – 5,00 złotych; 

2) pojemnik o pojemności 120 l – 10,00 złotych; 

3) pojemnik o pojemności 240 l – 20,00 złotych; 

4) pojemnik o pojemności 360 l – 30,00 złotych; 

5) pojemnik o pojemności 1100 l – 91,70 złotych; 

6) worek o pojemności 60 l – 5,00 złotych; 

7) worek o pojemności 120 l – 10,00 złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

Agata Sobków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 528


		2025-02-03T09:03:04+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




